היא מהווה 13.3% מהאוכלוסייה הישראלית, מתוכם 60% צעירים מתחת לגיל 20 (לעומת 31% באוכלוסייה הכללית).

לפי תחזיות הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, האוכלוסייה החרדית תהווה 16% מכלל החברה הישראלית עד שנת 2030. על פי הממצאים, השיפור ברמת ההשכלה הרחבה של הציבור החרדי הוא אטי מאוד ומורגש בעיקר בקרב התלמידות. בשנת הלימודים תש"ף (2019/20) נבחנו 59% מהבנות החרדיות בבחינת בגרות אחת לפחות, לעומת 31% בלבד עבור קודם לכן. לעומת זאת, באותן שנים נרשמה ירידה קלה בשיעור הנבחנים בקרב הבנים - מ-16% ל-15%.

הממצאים המעוררים הם השיפור הניכר ברמת התעסוקה וההכנסה של האוכלוסייה החרדית בישראל.